
 

 

UCHWAŁA NR XXII.162.2016 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 

ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 19.666.182,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.173.182,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 493.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 22.699.366,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.272.342,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.427.024,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.033.184,00 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.503.184,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 530.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 3.733.184,00 zł; 

2) rozchody w kwocie 700.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 97.000,00 zł; 

2) celową w kwocie 53.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 3.503.184,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 217



§ 7. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym w wysokości 

100.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za wydawanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 41.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii,  

w wysokości 41.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku. Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 253.167,00 zł, stanowiącą fundusz sołecki – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków majątkowych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej między planem wydatków bieżących, a planem 

wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia  

i pochodnych od wynagrodzeń; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 700.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej wysokości 2.503.184,00 zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 1.300.000,00 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Ostrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 217



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK 

     w złotych 

Dział  § Źródło dochodów  
Plan  

na 2017 r. 

Z tego:  

dochody 

bieżące  

dochody 

majątkowe  

1 2 3 4 5 6 

020 Leśnictwo  2 200,00 2 200,00 0,00 

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 200,00 2 200,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  165 300,00 114 300,00 51 000,00 

 

0550 Wpływy z opłat a tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,00 9 000,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

25 000,00 25 000,00 0,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  

1 000,00 0,00 1 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

50 000,00 0,00 50 000,00 

0920 Pozostałe odsetki  300,00 300,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa  3 000,00 3 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług  3 000,00 30 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna  494 424,00 134 424,00 360 000,00 

 

0830 Wpływy z usług  100,00 100,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 224,00 34 224,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 217



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 100,00 0,00 

 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

360 000,00 0,00 360 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 909,00 909,00 0,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

909,00 909,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 6 222,00 0,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 222,00 6 222,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

8 520 434,00 8 520 434,00 0,00 

 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 473 780,00 2 473 780,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00 15 000,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości  4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 

0320 Podatek rolny  1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 11 414,00 11 414,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych  40 740,00 40 740,00 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00 10 000,00 0,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej  200,00 200,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 41 000,00 41 000,00 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

7 300,00 7 300,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  110 000,00 110 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 10 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia  4 487 799,00 4 487 799,00 0,00 

 

0920 Pozostałe odsetki  10 000,00 10 000,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 477 799,00 4 477 799,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 217



801 Oświata i wychowanie  634 394,00 634 394,00 0,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 000,00 23 000,00 0,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie w wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z wychowania przedszkolnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  300,00 300,00 0,00 

0830 Wpływy z usług  130 000,00 130 000,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

218 094,00 218 094,00 0,00 

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

192 000,00 192 000,00 0,00 

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00 21 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna  461 000,00 461 000,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług  10 000,00 10 000,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 13 000,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

438 000,00 438 000,00 0,00 

855 Rodzina 4 209 000,00 4 209 000,00 0,00 

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 474 000,00 1 474 000,00 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 10 000,00 0,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  580 500,00 580 500,00 0,00 

 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

320 000,00 320 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług  250 000,00 250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 217



0690 Wpływy z różnych opłat  10 000,00 10 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 18 000,00 82 000,00 

 

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 000,00 18 000,00 0,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 000,00 0,00 82 000,00 

RAZEM DOCHODY 19 666 182,00 19 173 182,00 493 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 217



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

TABELA NR 1 - PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2017 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki bieżące 

(kol. 5 - 11) 

W tym 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansow., 

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tyt. 

poręcz.  

i gwaran. 

udziel. 

przez jst. 

przyp.  

do spłaty 

w 2017 r. 

Obsługa 

długu jst. 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją  

ich statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01008 Melioracje wodne 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 173 200,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 947 500,00 726 000,00 217 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

767 500,00 650 000,00 115 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 80 000,00 76 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 2 258 320,00 1 539 600,00 578 000,00 0,00 140 720,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

113 000,00 0,00 3 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 217



75023 Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

1 963 720,00 1 441 000,00 520 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 76 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

909,00 459,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

909,00 459,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

102 222,00 20 222,00 71 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 14 000,00 69 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 7 222,00 6 222,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 7 146 640,00 4 498 353,00 1 486 954,00 744 000,00 196 510,00 220 823,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 3 190 302,00 1 913 519,00 405 000,00 565 000,00 93 760,00 213 023,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

247 850,00 50 100,00 15 000,00 179 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 975 183,00 589 527,00 357 656,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 737 800,00 1 445 000,00 215 000,00 0,00 70 000,00 7 800,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

24 298,00 0,00 24 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 448 000,00 252 000,00 195 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych  

i innych firmach wychowania 

przedszkolnego 

128 025,00 128 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 217



80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych i szkołach 

artystycznych 

120 182,00 120 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 51 000,00 16 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

39 000,00 16 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 207 800,00 305 000,00 372 800,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 800,00 305 000,00 61 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 0,00 15 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 217



85416 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 4 326 724,00 201 980,00 122 014,00 0,00 4 002 730,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 720 000,00 52 680,00 29 320,00 0,00 2 638 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 479 000,00 105 400,00 9 600,00 0,00 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 50 724,00 43 900,00 6 094,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 042 000,00 70 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 330 000,00 70 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90019 Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 227,00 270 000,00 272 277,00 5 000,00 4 050,00 20 900,00 0,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

428 777,00 170 000,00 250 277,00 5 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 122 550,00 100 000,00 22 000,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 75 000,00 15 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00  0,00 0,00 

X X 
RAZEM  

WYDATKI BIEŻĄCE 

18 272342,00 7 671 814,00 4 570 295,00 789 000,00 4 919 510,00 241 723,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 217



 

TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017 R. 

w złotych 

Dział  Rozdział  Nazwa 
Wydatki majątkowe 

ogółem 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 030 000,00 2 030 000,00 2 000 000,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 030 000,00 2 030 000,00 2 000 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 610 000,00 610 000,00 510 000,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 159,00 51 159,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 159,00 37 159,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 595,00 507 595,00 503 595,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 404 000,00 404 000,00 400 000,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 103 595,00 103 595,00 103 595,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  73 270,00 73 270,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 73 270,00 73 270,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 4 427 024,00 4 427 024,00 3 013 595,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 217



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 R. 

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 733 184,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 903 1 300 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 950 530 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 903 184,00 

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 217



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ UJĘTYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA  

NARKOMANII NA 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział/paragraf Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 

DOCHODY BIEŻĄCE 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
41 000,00 

0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 
41 000,00 

  Razem dochody: 41 000,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 

851 Ochrona zdrowia 41 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

- na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 000,00 

w tym wydatki jednostek budżetowych: 29 000,00 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 

- na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 23 000,00 

Razem wydatki 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 217



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

w złotych 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji  Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 100 000,00 

DOTACJE CELOWE 100 000,00 

1. 750 - Administracja publiczna 75020 - 

Starostwa powiatowe 

6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

Starostwo Powiatowe 

w Namysłowie 

100 000,00 

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 089 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 744 000,00 

1. 801 - Oświata i wychowanie 80101 - 

Szkoły podstawowe 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie, Publiczna 

Szkoła Podstawowa  

w Dębniku 

565 000,00 

2. 801 - Oświata i wychowanie 80103 - Oddziały 

przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Częstochowie, Publiczna 

Szkoła Podstawowa 

w Dębniku 

179 000,00 

DOTACJE CELOWE 345 000,00 

3. 

754 - Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

75412 -Ochotnicze straże 

pożarne  

6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

OSP w Bukowiu 300 000,00 

4. 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

92109- Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby 

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 217



5. 926 - Kultura fizyczna 92605 - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  

na finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Organizacje pozarządowe 

wyłonione w drodze konkursu 

40 000,00 

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 1 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 217



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 R. 

             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

(dotacje) 

Wydatki 

ogółem 

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 

ich statut. 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 Administracja publiczna 34 224,00 34 224,00 34 224,00 34 224,00 34 224,00 0,00 0,00 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 34 224,00 34 224,00 34 224,00 34 224,00 34 224,00 0,00 0,00 

 

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 224,00 --- --- ---  --- --- 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
909,00 909,00 909,00 909,00 459,00 450,00 0,00 

 

75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
909,00 909,00 909,00 909,00 459,00 450,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

909,00 --- --- --- --- --- --- 

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 200,00 800,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 200,00 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 217



 

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 --- --- --- --- --- --- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 

 

75414 Obrona cywilna 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 

 

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 222,00 --- --- --- --- --- --- 

852 Pomoc społeczna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

 

85213 

 

 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

 

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 --- --- --- --- ---  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

 

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 --- --- --- --- --- --- 

855 Rodzina 4 194 000,00 4 194 000,00 4 194 000,00 4 194 000,00 158 080,00 33 920,00 4 002 000,00 

  

85501 Świadczenie wychowawcze 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 52 680,00 29 320,00 2 638 000,00 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane  

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

2 720 000,00 --- --- --- --- --- --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 217



 

85502 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 474 000,00 1 474 000,00 1 474 000,00 1 474 000,00 105 400,00 4 600,00 1 364 000,00 

  

2010 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 474 000,00 --- --- --- --- --- --- 

 Razem zadania zlecone: 4 249 355,00 4 249 355,00 4 249 355,00 4 249 355,00 199 185,00 39 170,00 4 011 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 217



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 ROKU 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa  Nazwa przedsięwzięcia 

Plan 

wydatków  

z funduszu 

sołeckiego 

W tym 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Sołectwo Bukowie 34 129,00 34 129,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 129,00 4 129,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne Zakup wraz z dostawą stołów i ławek pod zadaszenie 

przy budynku remizy OSP w Bukowiu 4 129,00 4 129,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00 5 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych poprzez 

organizację festynów rodzinnych, imprez 

okolicznościowych oraz spotkań integracyjnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

600 Transport i łączność  25 000,00 25 000,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup wraz z dostawą tłucznia na remont dróg 

transportu rolnego w miejscowości Bukowie 25 000,00 25 000,00 0,00 

2 Sołectwo Dębnik 9 473,00 0,00 9 473,00 

926 Kultura fizyczna  9 473,00 0,00 9 473,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie siłowni w urządzenia do ćwiczeń 9 473,00 0,00 9 473,00 

3 Sołectwo Idzikowice 36 297,00 6 297,00 30 000,00 

600 Transport i łączność  30 000,00 0,00 30 000,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Przebudowa drogi dojazdowej - części działki nr 68/4  

od ul. Słonecznej do drogi powiatowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

926 Kultura fizyczna  6 297,00 6 297,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w dodatkowe ławki, stoły  

i parasole oraz organizacja konkursów i zawodów  

z nagrodami na świeżym powietrzu 6 297,00 6 297,00 0,00 

4. Sołectwo Jakubowice 16 018,00 0,00 16 018,00 

  926 Kultura fizyczna  16 018,00 0,00 16 018,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw dla dzieci 16 018,00 0,00 16 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 217



5. Sołectwo Krzyków 17 159,00 0,00 17 159,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 159,00 0,00 17 159,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Krzyków 17 159,00 0,00 17 159,00 

6. Sołectwo Lubska 15 980,00 15 980,00 0,00 

600 Transport i łączność  15 980,00 15 980,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup i transport frezowiny wraz z rozplantowaniem  

i utwardzeniem na drogę transportu rolnego w kierunku 

spółdzielni rolniczej oraz nowo powstałego osiedla we 

wsi Lubska 15 980,00 15 980,00 0,00 

7. Sołectwo Młokicie 15 447,00 447,00 15 000,00 

  

  

926 Kultura fizyczna  15 000,00 0,00 15 000,00 

92601 Obiekty sportowe Zakup wraz z montażem siłowni zewnętrznej na placu 

zabaw w Młokiciu 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  447,00 447,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Utrzymanie terenów zielonych we wsi poprzez zakup 

paliwa, olejów, żyłek oraz części do kosiarki  

i wykaszarki 447,00 447,00 0,00 

8. Sołectwo Pągów 24 579,00 4 000,00 20 579,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 000,00 4 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację imprez okolicznościowych i spotkań 

integracyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  20 579,00 0,00 20 579,00 

92601 Obiekty sportowe Wykonanie altany rekreacyjnej na placu zabaw 

z utwardzeniem podłoża 20 579,00 0,00 20 579,00 

9. Sołectwo Pielgrzymowice 10 767,00 10 767,00 0,00 

600 Transport i łączność  10 767,00 10 767,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Zakup i transport kruszywa na remont drogi transportu 

rolnego w sołectwie Pielgrzymowice 10 767,00 10 767,00 0,00 

10. 

  

  

  

Sołectwo Pszeniczna 15 447,00 2 247,00 13 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 247,00 2 247,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację spotkań dla dzieci, młodzieży i dorosłych 2 247,00 2 247,00 0,00 

Zakup namiotu plenerowego służącego do organizacji 

wydarzeń kulturalnych na wolnym powietrzu 4 000,00 0,00 4 000,00 

926 Kultura fizyczna  9 200,00 0,00 9 200,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenie boiska sportowego w Pszenicznej 9 200,00 0,00 9 200,00 

11. Sołectwo Wojciechów 19 823,00 9 823,00 10 000,00 

 600 Transport i łączność  9 823,00 9 823,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 217



 60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego w Wojciechowie 9 823,00 9 823,00 0,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Zakup oraz montaż wiaty przystankowej dla Sołectwa 

Wojciechów wraz z zarurowaniem rowu i utwardzeniem 

placu pod wiatą 10 000,00 0,00 10 000,00 

12. Sołectwo Wilków 38 048,00 21 048,00 17 000,00 

600 Transport i łączność  14 048,00 14 048,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi transportu rolnego Sołectwa Wilków 14 048,00 14 048,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14.000,00 0,00 14 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Zakup kosiarki traktorka do koszenia trawy 14.000,00 0,00 14 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 000,00 7 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 

mieszkańców sołectwa Wilków 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  3.000,00 0,00 3 000,00 

92601 Obiekty sportowe Doposażenia placów zabaw na Barskim Dworze  

i w Wilkowie 3.000,00 0,00 3 000,00 

Razem wydatki z funduszu sołeckiego: 253 167,00 104 738,00 148 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 217



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXII.162.2016 

Rady Gminy w Wilkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 r. 

         w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

750 
  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 100 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 100 000,00 

  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 100 000,00 

tj. pomoc finansowa dla powiatu na dofinansowanie przebudowy chodnika w Wilkowie 0,00 100 000,00 

801   
OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101  Szkoły podstawowe 213 000,00 0,00 

  2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 192 000,00 0,00 

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 000,00 0,00 

 tj. dotacja z Gminy Namysłów na realizację projektu partnerskiego „Klucz do kompetencji  

w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego 213 000,00 0,00 

Ogółem 213 000,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 217


		2017-01-16T13:11:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




